
II. kolo družstev přípravek, Brno 
 

V pondělí 3.6. se konalo na stadionu Pod Palackého vrchem II. Kolo družstev atletických přípravek 

pro ročníky 2008 a mladší. Oproti minulému kolu naštěstí počasí skvěle vyšlo a děti předvedly 

velmi kvalitní výkony.  

 

Nejvíce bodujícím závodníkem z našeho oddílu byl Eda Jílek, který pro družstvo získal 30 bodů a v 

nových osobních rekordech vyhrál jak dálku, tak i běh na 300 m (413 cm a 50,79s).  

V dívkách to byla opět Petra Střelská, která získala 19 bodů a vylepšila si osobní maximum v dálce 

na 410 cm a v běhu na 60 m prolétla trať sprintu za 9,50 s.  

Další skvělé výkony jsme viděli i v kriketu, kde Tobiáš Franc hodil 40,38 m a Aneta Rohovská 

31,85 m.  

 

V celkovém součtu to dopadlo tak, že družstvo AK Olymp Brno A skončilo na 2. místě a tím si 

zajistilo postup do finálového kola, které se bude konat v září. AK Olymp Brno B skončil na 6. 

místě.  

 

Všem gratulujeme k předvedeným výkonům a za vzornou reprezentaci i od těch nejmenších dětí. V 

družstvu AK Olymp Brno B startovala spousta dětí 2010 a rozhodně se mezi staršími neztráceli a 

budou kvalitnímu nástupci těch, kteří budou odcházet do starších kategorií).  

 

Celkové výsledky naleznete zde. 

 

Sára Nezdařilová 

 

 

https://online.atletika.cz/vysledky/40237/

